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LEMON SISTEMI PARTECIPA ALLA CONFERENCE “MID & SMALL | VIRTUAL 2024” 

 

 

Balestrate (PA), 01 luglio 2024 – Lemon Sistemi (EGM: LS; “Lemon” ovvero la “Società”), azienda 

specializzata nella progettazione, fornitura e posa di impianti fotovoltaici, termoidraulici, di accumulo e nella 

progettazione di soluzioni per l’efficientamento energetico, parteciperà alla conference “Mid&Small | Virtual 

2024”, che si terrà online dal 1 al 5 luglio 2024. 

 

L'evento, organizzato da Virgilio IR, di cui CDR Communication è Main Sponsor, rappresenta un’occasione per 
le società di piccola e media capitalizzazione quotate su Borsa Italiana di mettere in luce i propri successi e le 
strategie future davanti a un pubblico vasto e selezionato di investitori istituzionali sia italiani che 
internazionali.  
 
A rappresentare la Società sarà presente il management di Lemon Sistemi, nelle persone di Maria Laura 
Spagnolo, Presidente e Co-CEO e Danilo Palazzolo, Co-CEO e CFO. 
 

*** 
Il presente comunicato stampa è disponibile sul sito internet della Società www.lemonsistemi.it nella sezione 
Media. 
 

*** 
About Lemon Sistemi 
Lemon Sistemi S.p.A., fondata nel 2009 a Balestrate (PA), si occupa della progettazione, fornitura e posa di impianti fotovoltaici, 
termoidraulici e di accumulo, nonché della progettazione di soluzioni per l’efficientamento energetico, rivolgendosi a clienti retail e 
società medio/piccole industriali e commerciali. Opera principalmente in Sicilia attraverso un modello di business completamente 
integrato e tutto internalizzato (fase di marketing, vendita, progettazione, installazione, collaudo e assistenza post-vendita) grazie 
alle competenze delle risorse interne. Negli ultimi anni la società ha registrato un alto tasso di crescita che le ha consentito di 
raggiungere a fine dicembre 2023 un valore della produzione consolidato pari a €16,0 milioni. Lemon Sistemi è quotata sul mercato 
Euronext Growth Milan di Borsa Italiana dal 29 dicembre 2023. www.lemonsistemi.it 
 
Contatti 

       
Lemon Sistemi Investor Relations  

Danilo Palazzolo: danilo.palazzolo@lemonsistemi.it  

    
CDR Communication    
Investor Relations  Media Relations  
Marika Martinciglio marika.martinciglio@cdr-communication.it Stefania Trevisol: stefania.trevisol@cdr-communication.it 
Marta Alocci marta.alocci@cdr-communication.it Carlotta Bianchi carlotta.bianchi@cdr-communication.it 
Silvia Di Rosa silvia.dirosa@cdr-communication.it Angelo Brunello: angelo.brunello@cdr-communication.it 
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